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学生宿舍管理中心按照学生公寓“六 T”管理的相关要

求，对学生宿舍内务卫生、违规使用电器、私拉乱接电线插

板、学生晚归、夜间外出等情况进行了检查并统计。现将检

查情况通报如下：

一、检查情况

内务卫生不合格宿舍共计 25 间次，涉及 11 个学院。与

上期相比减少了 10 间次。其中体育学院、法学院、艺术学

院卫生不合格情况较为突出。

使用违规电器、私拉乱接宿舍 10 间，涉及 5 个学院。

与上期相比增加了 5 间次。其中艺术学院、法学院、管理学

院情况较为突出。

晚归、夜间外出的学生除有 41 人次提交了相关情况说

明外，还有 10 个学院 30 人次学生晚归和夜间外出且未提交

情况说明，与上期相比增加了 5 人次。其中数计学院、艺术

学院、管理学院情况较为突出。



二、工作要求

本期检查中，学生在宿舍内使用违规电器的情况明显增

多，请学院加强教育，及时深入学生宿舍认真排查，践行“六

T”实务建设，对存在的问题及时整改落实，并做好预防火

灾或其它安全事故，共同保障学生宿舍及学生人身安全。

附件：1.学生宿舍内务卫生检查情况统计表

2.违规使用电器、私拉乱接检查情况统计表

3.学生晚归、夜间外出情况汇总表（未提交情况

说明）

4.学生晚归、夜间外出情况汇总表（已提交相关

证明）

5.其他违规违纪情况汇总表

6.各学院学生违规情况统计汇总表

学生宿舍管理中心

2023 年 10 月 24 日



附件 1

违规使用电器、私拉乱接检查情况统计表

序号 学 院

宿舍总

间数

（间）

内务卫

生不合

格宿舍

数（间）

所占

比例

（百

分率）

排名 备注

1 体育学院 246 6 2.44% 1

2 法学院 211 4 1.90% 2

3 艺术学院 285 5 1.75% 3

4 数学与计算机学院 312 2 0.64% 4

5 民研所（民族学与历史学学院） 171 1 0.58% 5

6 外国语学院 203 1 0.49% 6

7 民族医药学院 223 1 0.45% 7

8 管理学院（会计学院） 465 2 0.43% 8

9 民族文化学院 276 1 0.36% 9

10 政治与公共管理学院 322 1 0.31% 10

11 电气信息工程学院 336 1 0.30% 11

12 化学与环境学院 349 0.00%

13 教育学院 258 0.00%

14 经济学院 247 0.00%

15 澜湄学院（职业技术学院） 495 0.00%

16 马克思主义学院 156 0.00%

17 南亚东南亚语言文化学院 228 0.00%

18 社会学院 197 0.00%

19 文学与传媒学院 429 0.00%

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 58 0.00%

合计 5467 25 0.46%



附件 2

违规使用电器、私拉乱接检查情况统计表

序号 学 院

宿舍总

间数

（间）

使用违

规电器

宿舍数

（间）

私拉乱

接宿舍

数（间）

所占比

例（百分

率）

排名 备注

1 艺术学院 285 5 1.75% 1

2 法学院 211 1 0.47% 2

3 管理学院（会计学院） 465 2 0.43% 3

4 政治与公共管理学院 322 1 0.31% 4

5 澜湄学院（职业技术学院） 495 1 0.20% 5

6 电气信息工程学院 336 0.00%

7 化学与环境学院 349 0.00%

8 教育学院 258 0.00%

9 经济学院 247 0.00%

10 马克思主义学院 156 0.00%

11 民研所（民族学与历史学学院） 171 0.00%

12 民族文化学院 276 0.00%

13 民族医药学院 223 0.00%

14 南亚东南亚语言文化学院 228 0.00%

15 社会学院 197 0.00%

16 数学与计算机学院 312 0.00%

17 体育学院 246 0.00%

18 外国语学院 203 0.00%

19 文学与传媒学院 429 0.00%

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 58 0.00%

合计 5467 10 0 0.18%



附件 3

学生晚归、夜间外出情况汇总表（未提交情况说明）

序号 学 院

学生

总人

数（入

住人

数）

晚归

（人

次）

夜间

外出

（人

次）

所占比

例（百分

率）

排名 备注

1 数学与计算机学院 1465 6 3 0.61% 1

2 艺术学院 1331 3 1 0.30% 2

3 管理学院（会计学院） 2368 2 4 0.25% 3

4 体育学院 1338 1 2 0.22% 4

5 政治与公共管理学院 1626 1 1 0.12% 5

6 社会学院 860 1 0.12% 6

7 民族医药学院 983 1 0.10% 7

8 澜湄学院（职业技术学院） 2701 1 1 0.07% 8

9 经济学院 1413 1 0.07% 9

10 化学与环境学院 1685 1 0.06% 10

11 电气信息工程学院 1733 0.00%

12 法学院 1135 0.00%

13 教育学院 1249 0.00%

14 马克思主义学院 663 0.00%

15 民研所（民族学与历史学学院） 784 0.00%

16 民族文化学院 1498 0.00%

17 南亚东南亚语言文化学院 1140 0.00%

18 外国语学院 1049 0.00%

19 文学与传媒学院 2233 0.00%

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 251 0.00%

合计 27505 17 13 0.11%



附件 4

学生晚归、夜间外出情况汇总表（已提交相关证明）

序

号
姓名 学院 晚归日期 晚归、夜间外出事由 审批人

备

注

1 杨磊英 澜湄-职技学院 2023-10-15 00:42:08 外出就医 刘纯怡

2 徐念春 政管学院 2023-10-08 03:13:30 兼职结束后返校晚归 李何春

3 董媛媛 经济学院 2023-10-06 00:02:50 从家返校晚归 傅巾洁

4 高冰凝 文传学院 2023-10-06 00:14:38 从家返校晚归 苏涛

5 熊启刚 化环学院 2023-10-07 00:50:23 就医晚归 谭伟

6 杨仙凤 化环学院 2023-10-07 00:53:32 就医晚归 谭伟

7 姚茂良 体育学院 2023-10-07 03:50:41 从家返校晚归 伍月伟

8 赵圣烨 经济学院 2023-10-09 23:52:38
在学院办公室加班晚

归
傅巾洁

9 李林霞 经济学院 2023-10-10 01:19:29
在学院办公室加班晚

归
傅巾洁

10 孙立秋 体育学院 2023-10-07 23:44:29 从家返校晚归 马刚

11 牛洪康 化环学院 2023-10-12 05:31:29 就医晚归 谭伟

12 姚保帅 经济学院 2023-10-08 02:12:36 从家返校晚归 傅巾洁

13 肖婧琪 澜湄-职技学院 2023-10-10 01:40:44
在学院工作室加班晚

归
刘纯怡

14 李双梦 澜湄-职技学院 2023-10-11 00:23:36 就医晚归 刘纯怡

15 王寅玥 民族医药学院 2023-10-09 01:25:54 做实验晚归 熊勇

16 王宗仁 体育学院 2023-10-07 00:45:16 从家返校晚归 尹中元

17 廖江 体育学院 2023-10-07 00:32:07 从家返校晚归 尹中元

18 李华
中印瑜伽（国际

太极）学院
2023-10-15 05:48:23 赶飞机提前外出 陈顺尧

19 卢佳瑞
中印瑜伽（国际

太极）学院
2023-10-10 00:44:51 从家返校晚归 陈顺尧

20 卢佳瑞
中印瑜伽（国际

太极）学院
2023-10-11 01:22:18

为从家返校晚归的室

友开门
陈顺尧

21 罗凯 体育学院 2023-10-10 00:03:10 练车晚归 尹中元

22 张奎 体育学院 2023-10-07 01:04:58 参加比赛后返校晚归 尹中元

23 润园 体育学院 2023-10-12 23:51:34 参加集训晚归 尹中元

24 张稞妍 政管学院 2023-10-05 01:38:17 从家返校晚归 李何春



25 牛森 电信学院 2023-10-08 23:39:50 飞机晚点导致晚归 李娜

26 崔尚源 电信学院 2023-10-05 01:00:04 从家返校晚归 张帆

27 罗善峰 电信学院 2023-10-07 00:05:28 从家返校晚归 张帆

28 字家静 澜湄-职技学院 2023-10-06 23:43:15 从家返校晚归 刘纯怡

29 黄雁萍 澜湄-职技学院 2023-10-10 23:41:15 就医晚归 刘钢

30 祎亚枫 政管学院 2023-10-01 00:31:58 与家人见面晚归 李何春

31 杨国文 政管学院 2023-10-09 01:04:44
与朋友见面后返校晚

归
李何春

32 郑丁川 文传学院 2023-10-04 00:01:03
与朋友见面后返校晚

归
苏涛

33 李舒娅 法学院 2023-10-14 02:31:31 就医晚归 余艺

34 曾悦 澜湄-职技学院 2023-10-14 01:23:54 陪同学就医晚归 刘钢

35 赵睿怡 法学院 2023-10-08 01:11:14
手机时间有误导致晚

归
余艺

36 方格子 艺术学院 2023-10-06 05:07:21 赶飞机提前外出 陈晓鸿

37 白云明 艺术学院 2023-10-15 05:55:18 赶飞机提前外出 陈晓鸿

38 车熙 民族医药学院 2023-10-08 23:38:04 与同学聚餐晚归 熊勇

39 蔡婷 经济学院 2023-10-05 02:45:53 从家返校晚归 傅巾洁

40 黄骏杰 化环学院 2023-10-06 00:39:36 从家返校晚归 谭伟

41 蔡美丹 澜湄-职技学院 2023-10-06 23:52:40 从家返校晚归 刘纯怡



附件 5

其他违规违纪情况汇总表

序

号
学院 楼栋 宿舍号 违规违纪情况

备

注

1 管理学院 芷苑 3栋 芷 3A312
在宿舍饲养小

仓鼠

2 经济学院 荷苑 2栋 BC区 荷 2C325 使用电脑椅



附件 6

各学院学生违规情况统计汇总表

编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注

1 艺术学院 5 5 3 1 14 1331 1.05%

2 数学与计算机学院 2 6 3 11 1465 0.75%

3 体育学院 6 1 2 9 1338 0.67%

4 管理学院（会计学院） 2 2 2 4 1 11 2368 0.46%

5 法学院 4 1 5 1135 0.44%

6 政治与公共管理学院 1 1 1 1 4 1626 0.25%

7 民族医药学院 1 1 2 983 0.20%

8 经济学院 1 1 2 1413 0.14%

9 民研所（民族学与历史学学院） 1 1 784 0.13%

10 社会学院 1 1 860 0.12%

11 澜湄学院（职业技术学院） 1 1 1 3 2701 0.11%

12 外国语学院 1 1 1049 0.10%

13 民族文化学院 1 1 1498 0.07%

14 化学与环境学院 1 1 1685 0.06%

15 电气信息工程学院 1 1 1733 0.06%

16 教育学院 0 1249 0.00%

17 马克思主义学院 0 663 0.00%

18 南亚东南亚语言文化学院 0 1140 0.00%

19 文学与传媒学院 0 2233 0.00%

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 0 251 0.00%

合计 25 10 0 17 13 2 67 27505 0.24%

注：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。


